Dienstplan JF Beiersdorf 2025

Datum
10.01.2025

25.01.2025
07.02.2025
07.03.2025
21.03.2025
04.04.2025
17.04.2025
30.04.2025
02.05.2025
16.05.2025
23.05.2025
24.05.2025
29.05.2025
06.06.2025
22.06.2025
04.-06.07.25
22.08.2025
05.09.2025
19.09.2025
24.10.2025
25.10.2025
07.11.2025
11.11.2025
21.11.2025
29.11.2025
05.12.2025
12.12.2025

Zeit
18:00

17:30
18:00
18:00
17:30
18:00
18:00
16:00
18:00
18:00
18:00
08:15
11:30
18:00
13:00
16:00
18:00
18:00
18:00
18:00
09:00
18:00
17:00
18:00
15:30
18:00
17.00 Uhr

Thema
Elternabend/Belehrung +
Grundlagen
Jahreshauptversammlung
Licht, Leitern & Eisrettung
Gerdtekunde

THW

FwDV 3 — Theorie
Training

Hexenfeuer

Training

Training

Training
Ortsmeisterschaften
Himmelfahrt

Knoten und Bunde

800 Jahre Beiersdorf
Jugendfeuerwehrlager
HydrantenlUberprifung
FwDV3 Praxis
Innenangriff

Ubung

Jugendflamme
Umweltschutz
Martinsfest
Versorgungsstrategien
Weihnachtsmarkt

Erste Hilfe
Jahresabschlussdienst

Treffpunkt
Geratehaus

Agrarhof

Geratehaus
Geratehaus
Geratehaus
Geratehaus
Geratehaus
Gerdtehaus
Geratehaus
Geratehaus
Geratehaus
Gerdtehaus
Gerdtehaus
Geratehaus
Geratehaus
Gerdtehaus
Geratehaus
Geratehaus
Geratehaus
Geratehaus
Geratehaus
Gerdtehaus
Geratehaus
Gerdtehaus
Geratehaus
Gerdtehaus
Geratehaus

Verantwortlicher
Alle + GWL/WL

JW, Hannah
Max, WL

JW, Toni

Toni, Hannah
Marcus L., Tina
Dirk, JW

Jw

Dirk, JW

Dirk, Toni

Dirk, Toni, JW
JW, Dirk

JW, Dirk

JW, WL, Toni
JW, Hannah
JW, Toni

JW, WL
Marcus L., Toni
Toni, Max

JW, Toni

Toni, JW

Max, Tina

JW, Tina

JW, Hannah, Toni
Jw

Toni, JW

Alle

Anzugsordnung: komplette Jugendfeuerwehruniform, wenn nicht vorher anders ausgemacht.

Anderungen bleiben vorbehalten!

Zusatzdienste (z.B. Zeltlager, Trainings, ...) werden extra bekannt gegeben.

In den Ferien finden keine reguldren Dienste statt.

Die Dienstdauer betragt ca. 90min. Abweichungen sind moglich.

e

Kameradin L. Bottcher
Jugendfeuerwehrwart

e

Kamerad M. Bottcher

Wehrleiter



